ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО НАДЗОРА
ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И

ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16.02.2024 № И

г. Новосибирск

Об утверждении Доклада о правоприменительной практике контрольно­
надзорной деятельности инспекции государственного надзора за техническим

состоянием самоходных машин и других видов техники Новосибирской области
за 2023 год

В соответствии с частью 4 статьи 47 Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», пунктом 60 Положения об организации и
осуществлении регионального государственного контроля (надзора) в области
технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов
техники, аттракционов в Новосибирской области, утвержденного постановлением
Правительства Новосибирской области от 28.09.2021 № 379-п,
приказываю:

Утвердить прилагаемый Доклад о правоприменительной контрольно­
надзорной деятельности инспекции государственного надзора за техническим
состоянием самоходных машин и других видов техники Новосибирской области
за 2023 год.

Начальник инспекции А.А. Соболевский

Кульгавых Е.С.
296 58 27